
MSP-DUV-V 

1 / 10 
 

 
K U P N Í    S M L O U V A 

č. RCJ-2020-Z175 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen “OZ“). 

 
I. 

 Smluvní strany 
 
1. Česká republika – Městský soud v Brně  
se sídlem                     Polní 994/39, 608 01 Brno 
zastoupená              Mgr. Jan Sedláček, předseda Městského soudu v Brně 
IČO                             00025062 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení:      ČNB 
č.ú.:                              xxxxxxxxxx/0710 
ID datové schránky:  7y7abii 
(dále jen „kupující“) na straně jedné 
 

a 
 
2. AUTOCONT a.s. 
zastoupená  xxxxxxxxxxxxx, ředitel RC, na základě plné moci 
IČO: 04308697 
DIČ: CZ04308697 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č.ú.: xxxxxxxxxx/0800 
ID datové schránky: ctb7phe 
(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“): 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu a převést na něho 
vlastnické právo k: 

 Typ A - Širokoúhlý monitor - úhlopříčka 49"  ……………………….……. 5 ks 
 Typ B - Širokoúhlý monitor - úhlopříčka 43,4"  ………………….…….…. 7 ks 

(dále jen „zboží“) v provedení dle prodávajícím zpracované specifikace, která tvoří Přílohu č. 1 
této Smlouvy, jako její nedílná součást, která splňuje kupujícím požadovanou a prodávajícím 
garantovanou technickou specifikaci, jež tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy, jako její nedílná součást, 
za podmínek dále stanovených a za podmínek vyplývajících:  

 z veškeré zadávací dokumentace kupujícího dostupné na e-nástroji / e-tržišti ze dne 
6.11.2020, pod č.  N006/20/V00030093, 

 z nabídky prodávajícího na e-nástroji / e-tržišti ze dne 13.11.2020, pod č. 
N006/20/V00030093, 

 z  oznámení kupujícího o výběru nejvhodnější nabídky na e-nástroji / e-tržišti ze dne 
16.11.2020, pod č. N006/20/V00030093. 



MSP-DUV-V 

2 / 10 
 

2. Předmětem Smlouvy je zároveň závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj 
dohodnutou kupní cenu. 

3. Součástí dodávky zboží podle odstavce 1 tohoto článku Smlouvy je provozní dokumentace 
a veškeré doklady potřebné k převzetí a užívání zboží v českém jazyce. 

III. 
Dodací lhůta a místo plnění 

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v souladu se specifikací uvedenou 
v článku II., Přílohy č. 1 této Smlouvy, ve lhůtě uvedené v Příloze č.1. 

2. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího dle článku I. této Smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje ve lhůtě uvedené v Příloze č.1 předem oznámit osobám, dle článku 
IX. odstavec 6. oprávněným k protokolárnímu převzetí zboží ze strany kupujícího, přesný čas 
odevzdání zboží v místě dodání zboží. 

4. O převzetí zboží bude sepsán Protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma 
smluvními stranami. 

5. Nebude-li zboží odevzdáno ve lhůtě uvedené v článku III. odstavec 1. této Smlouvy, je 
kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit. Odevzdání zboží po lhůtě uvedené v článku III. 
odstavec 1. této Smlouvy představuje podstatné porušení smlouvy prodávajícím. 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu, která činí:  

 cena bez DPH                206.650,00 Kč (slovy dvěstěšesttisícšestsetpadesát) 
 21 % DPH                       43.396,50 Kč (slovy čtyřicettřitisícetřistadevadesátšest,50) 
 celková cena vč. DPH  250.046,50 Kč (slovy dvěstěpadesáttisícčtyřicetšest,50) 

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou 
a nepřekročitelnou. Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy obecně závazný předpis výši DPH, 
bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní úpravou 
a kupní cena bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě. 

2. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít náležitosti 
daňového dokladu, uvedené v § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a v § 435 OZ a bude zaslána kupujícímu v elektronické podobě na 
elektronickou adresu elektronické podatelny kupujícího. Přílohou faktury musí být Protokol o 
předání a převzetí zboží podepsaný oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

3. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů od jejího převzetí kupujícím. Pokud faktura 
neobsahuje všechny náležitosti a přílohy stanovené v článku IV. odstavec 2. této Smlouvy 
a požadované právními předpisy, kupující má právo fakturu vrátit prodávajícímu k opravě 
a doplnění. Lhůta k proplacení faktury (úhradě kupní ceny) počíná běžet teprve po převzetí řádně 
opravené a doplněné faktury kupujícím.  



MSP-DUV-V 

3 / 10 
 

4. Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího vedeného u 
peněžního ústavu ve prospěch účtu prodávajícího. 

5. Kupující neposkytuje na zaplacení kupní ceny zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne 
druhé smluvní straně závdavek. 

6. Úhrada ceny zboží bude prováděná v české měně. 

V. 
Vady zboží a záruka za jakost 

1. Nemá-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2095, § 2096 a § 2097 
OZ, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje smlouva. Vadou se rozumí i 
zastaralá verze programového vybavení, jež je součásti dodaného zboží v případě, že existuje 
novější verze programového vybavení vydaná výrobcem pro dané zboží. Vadou zboží jsou rovněž 
vady v dokladech, nutných k užívání zboží. 

2. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby. 

3. Prodávající se zaručuje, že zboží bude v záruční době plně způsobilé pro použití k účelu 
stanovenému v této smlouvě, a není-li účel v této smlouvě stanoven, k účelu obvyklému a dále, že 
si zboží zachová vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanoveními § 2095 a § 2096 OZ (záruka 
za jakost). Záruční doba je sjednána v délce specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy. Záruční 
doba běží ode dne převzetí zboží dle Protokolu o předání a převzetí zboží, podepsaného oběma 
smluvními stranami. Zárukou za jakost nejsou dotčena práva a povinnosti z vadného plnění 
plynoucí ze zákona.  

4. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady 
dodaného zboží poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při vynaložení dostatečné 
péče. 

5. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné vady zboží, je prodávající 
povinen, dle volby kupujícího, vady zboží odstranit ve lhůtě dle specifikace pořízeného předmětu 
plnění dle Přílohy č. 1 této Smlouvy dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním chybějícího 
zboží, odstraněním vady opravou zboží, případně poskytnutím kupujícímu přiměřené slevy z kupní 
ceny, a to ve lhůtě bez zbytečného odkladu po oznámení vady kupujícím. Místo uplatnění výše 
uvedených práv z vadného plnění může kupující v případě, že má zboží vady, odstoupit od 
Smlouvy. Prodávající nese veškeré náklady spojené s odstraňováním vad, a to včetně nákladů 
spojených s přepravou zboží. 

6. Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu prodávající v písemné formě, kdy 
kupující právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání, případně skutečnost, že 
opravu zboží neprovedl.  

7. Vady zboží uplatňuje kupující e-mailem a popřípadě i telefonicky v pracovní dny v době a 
na kontaktní místa prodávajícího uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

  



MSP-DUV-V 

4 / 10 
 

VI. 
Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží 

1. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny (tzv. 
výhrada vlastnického práva dle § 2132 OZ). Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího 
podepsáním Protokolu o předání a převzetí zboží oběma smluvními stranami. 

VII. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. Smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny zboží včetně DPH zaplatí prodávající 
kupujícímu za každý i započatý den prodlení s odevzdáním zboží podle článku III. odstavec 1. této 
Smlouvy.  

2. Smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny zboží včetně DPH zaplatí prodávající 
kupujícímu za každý i započatý den prodlení v případě prodlení s povinností převést na kupujícího 
vlastnické právo ke zboží v souladu s článkem II. odstavec 1. této Smlouvy.  

3. Smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny zboží včetně DPH zaplatí prodávající 
kupujícímu za každý i započatý den, resp. započatou hodinu prodlení, a to za každou vadu nebo 
nedodělek zvlášť v případě prodlení s odstraněním vad zboží ve lhůtě uvedené v článku V. 
odstavec 5. této Smlouvy.  

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v článku VIII. odstavec 1. této Smlouvy 
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, a to za každý jednotlivý 
případ porušení této povinnosti.  

5. Úhradou smluvních pokut výše uvedených není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené 
porušením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány. 

6. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn po něm 
požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem. 

7. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí 
obdobně ustanovení článku IV. této Smlouvy. 

VIII. 
Zvláštní ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje během dodání prodávaného zboží i po jeho dodání kupujícímu, 
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s 
plněním smlouvy. Prodávající odpovídá za porušení mlčenlivosti svými zaměstnanci, jakož i třetími 
osobami, které se na dodání zboží podílejí. 

2. Na zpracovávaná data v informačních systémech kupujícího, jakož i na samotné informační 
systémy, se vztahují zákonná ustanovení ohledně ochrany dat, kybernetické bezpečnosti a platná 
ustanovení na to navazujících bezpečnostních politik, kterými jsou povinni se řídit jak kupující, tak 
taky prodávající. Jsou-li součásti technické specifikace bližší požadavky ohledně kybernetické 
bezpečnosti včetně požadavku na uzavření smlouvy k zajištění kybernetické bezpečnosti, bude při 
plnění předmětu Smlouvy postupováno v souladu s těmito požadavky. 



MSP-DUV-V 

5 / 10 
 

3. Data, která zpracovává kupující ve svých informačních systémech samostatně nebo 
s přispěním prodávajícího, jsou ve výhradním vlastnictví kupujícího. 

4. V případě, kdy prodávající v souladu se zadávací dokumentací k Veřejné zakázce a 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavře 
s třetí osobou smlouvu, z níž bude vyplývat závazek poddodavatele k poskytnutí části plnění 
určeného k plnění Smlouvy, bude prodávající odpovědný za jakákoliv jednání, porušení nebo 
zanedbání jakéhokoliv poddodavatele, jeho zmocněnců nebo zaměstnanců, jako by to byla jednání 
nebo zanedbání prodávajícího. Prodávající je odpovědný za jakoukoliv škodu způsobenou 
poddodavatelem v souvislosti s plněním dle této Smlouvy. Prodávající je povinen zajistit a bude 
odpovědný za splnění všech ustanovení Smlouvy ze strany poddodavatelů. 

5. Kupující je od této smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude 
schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění 
poskytované podle této smlouvy v následujícím roce. Kupující prohlašuje, že do 30 dnů po 
vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů písemně oznámí prodávajícímu, že nebyla 
schválená částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění 
poskytované podle této smlouvy v následujícím roce. 

6. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

7. Prodávající výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 odst. 2 OZ. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.  

2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních 
zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy. 

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním 
způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ.  Ustanovení § 1799 a § 1800 OZ se nepoužijí. 

4. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez zbytečného 
odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti 
zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila. 

5. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému hospodářskému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky. 

6. Mimo osoby uvedené v článku I. Smlouvy jsou oprávněni kupujícího zastupovat: 



MSP-DUV-V 

6 / 10 
 

 ve věcech obchodně-technických, včetně převzetí zboží a odsouhlasení faktur: Ing. 
xxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxx, fax xxxxxxxxx, xxxxxxx@xxxxxxxx.cz, Ing. 
xxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxx.cz (IT pracovníci 
Městského soudu v Brně), 

 ve věcech ekonomických: JUDr. xxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxx, fax xxxxxxxx, 
xxxxxxxxxx@xxxxxxxxxx.cz 

7. Mimo osoby uvedené v článku I. Smlouvy jsou oprávněni prodávajícího zastupovat osoby 
uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

8. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních. Jsou-li ve smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její 
nedílnou součást. 

9. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

10. V případě, že plnění z této smlouvy splňuje podmínky zákona 340/2015 Sb. o registru 
smluv, pak tuto smlouvu uveřejní v registru smluv kupující. V tom případě bude smlouva 
uveřejněna v registru smluv, podle citovaného zákona, na dobu neurčitou, ve strojově čitelné 
podobě, včetně všech příloh, budoucích změn a doplňků a včetně osobních údajů a ve stavu před 
podpisem smluvních stran s tím, že strojově čitelnou podobu poskytne objednateli ke zveřejnění 
prodávající. 

11. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. V případě, 
že plnění z této smlouvy splňuje podmínky zákona 340/2015 Sb. o registru smluv, pak věta první 
tohoto odstavce se mění tak, že smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv 
podle citovaného zákona. 

12. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

X. 
Seznam příloh 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 2 - Technická specifikace 

V Brně dne 18. listopadu. 2020              V Brně dne …18.11.2020….. 
 
 
 
 
 
..............................................…..                          ............................................................. 
         xxxxxxxxxxxxx                                                       Mgr. Jan Sedláček 
ředitel RC AUTOCONT a.s.                            předseda Městského soudu v Brně 
         za prodávajícího                   za kupujícího 



MSP-DUV-V 

7 / 10 
 

Příloha č. 1 
Specifikace předmětu plnění 
 

Množství 
[kusy] 

Popis zboží Záruční 
doba 
[měsíců] 

Cena za 1 kus bez 
DPH [Kč] 

Cena celkem bez 
DPH [Kč] 

5 Typ A – Širokoúhlý monitor – 
úhlopříčka 49" 

36 18.300,00 91.500,00 

7 Typ B – Širokoúhlý monitor – 
úhlopříčka 43,4" 

36 16.450,00 115.150,00 

Kupní cena celkem bez DPH [Kč] 206.650,00 
DPH 21 % [Kč] 43.396,50 
Kupní cena celkem s DPH [Kč] 250.046,50 

 
 
Bližší specifikace zboží, tj.  
 
5 ks 49" LED Philips 499P9H, 7 ks 43" LED Philips 439P9H 
 
Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v souladu se specifikací ve lhůtě do 30 
kalendářních dnů od podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami. 

 

Prodávající se zavazuje 3 pracovní dny předem oznámit osobám oprávněným k protokolárnímu 
převzetí zboží přesný čas předání zboží v místě dodání zboží. 

 
Záruční doba a HW a FW support na zboží je sjednáno v délce 36 měsíců. 
 
Kontaktní časy pro nahlášení vad v záruce: 8x5 s odezvou do druhého pracovního dne 

Kontaktní adresy pro nahlášení vad v záruce: e-mail: xxxxxxxxx@xxxxxxxx.cz 

Kontaktní telefony pro nahlášení vad v záruce: xxxxxxxxxxxx 

Osoby oprávněné zastupovat prodávajícího: 
 ve věcech technických, včetně předání zboží: xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx 
 ve věcech obchodních (záruky, fakturace, popřípadě předání zboží apod.): 

xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx 
 
 
V Brně dne 18. listopadu. 2020              V Brně dne ……18.11.2020….. 
 
 
 
 
 
 
..............................................…..                          ............................................................. 
           xxxxxxxxxxx                                                     Mgr. Jan Sedláček 
ředitel RC AUTOCONT a.s.                            předseda Městského soudu v Brně 
         za prodávajícího                          za kupujícího 
  



MSP-DUV-V 

8 / 10 
 

Příloha č. 2 
Technická specifikace pro veřejnou zakázku = Širokoúhlé monitory 49“ a 43,4“ = 

– minimální požadavky 
 

Nabídka prodávajícího AUTOCONT a.s. 
 
Popis předmětu plnění: 
 
V rámci zajištění provozu stěžejných pracovišť soudu na další období potřebuje kupující zakoupit 
širokoúhlé monitory nahrazující dva monitory v plné velikosti v jednom jako náhrada za stávající 
již nevyhovující dvojice klasických kancelářských monitorů resp. jako posílení vybavení  pracovišť 
formou náhrady jednoho již nevyhovujícího monitoru, vše při splnění vysokého standardu 
konstrukce, (provedení, uchycení, polohování, spotřeba), vysokého standardu jak zobrazení a 
náhledu (rozlišení, pozorovací úhly apod.), tak taky rozsahu datové konektivity (VIDEO, USB 
apod.) za současného využití integrovaných technologii navozujících přirozenost scén (ochrana očí, 
vylepšení podání barev a pohyblivých scén), technologií rozvoje komunikace (mikrofon, 
reproduktor, webkamera – vše za účelem realizace ON-line schůzek, porad, školení apod.) a 
technologií pro sdílení HW (dokovací stanice pro NB, KVM přepínač mezi dvěma počítači apod.). 
Pro různá pracoviště volí kupující monitory vhodné velikosti volbou ze dvou různých hodnot 
uhlopříček a poměrů stran, vždy ale pro potřeby kancelářské práce s aplikacemi WORD, EXCEL, 
formulářovými aplikacemi, sledování video důkazů apod. 
 
Požadované parametry: 

velikosti monitorů: 
Parametr 

Minimální požadavek kupujícího 
Nabídka prodávajícího 

Splňuje (ANO) / Nesplňuje 
(NE) + parametry (PN) Větší monitor – typ A 

Úhlopříčka 49" (+/- 0,5“) 48,8 palce / 124 cm 
Poměr stran 32:9 32:9 

Rozměr displeje cca 120 cm šířka, cca 37 cm výška, cca 16 
cm hloubka 1194 x 369 x 156 mm 

Max. rozlišení Min 5120 x 1440 (s tolerancí - 5 %) 5120 x 1440 

 
Parametr 

Minimální požadavek kupujícího 
Nabídka prodávajícího 

Splňuje (ANO) / Nesplňuje 
(NE) + parametry (PN) menší monitor – typ B 

Úhlopříčka 43,4" (+/- 0,5“) 43,4“ 
Poměr stran 32:10 32:10 

Rozměr displeje cca 106 cm šířka, cca 36 cm výška, cca 14 
cm hloubka 1058 x 361 x 137 mm 

Max. rozlišení Min 3840 x 1200 (s tolerancí - 5 %) 3840 x 1200 

 

 

 

 

 



MSP-DUV-V 

9 / 11 
 

ostatní požadované parametry budou splňovat obě velikosti monitorů: 

Parametr 
pro monitor typ A i typ B 

Minimální požadavek kupujícího 
Nabídka prodávajícího 

Splňuje (ANO) / Nesplňuje 
(NE) + parametry (PN) 

K
on

st
ru

kc
e 

sk
el

et
u 

(s
kř

ín
ě)

 

Provedení monitoru Plochá barevná LCD obrazovka ANO 
Tvar displeje Zakřivený (prohnutý) ANO 

Barevné provedení krytů 
monitoru Převážně černé černé 

Stolní držák monitoru 
umožňující polohování 

monitoru 

Polohování monitoru výškově 
(nahoru/dolů), náklonově (sklopit od sebe 
/ k sobě), kolem osy (otáčení doleva / 
doprava) 

ANO 

Možnost uchycení na zeď Využitím držáku standardu VESA 100x100 
mm (není vyžadován jako součást balení) ANO 

Zdroj napájení Vestavěný (interní) ANO 
Napájení Střídavý proud min 230 V/50 Hz ANO 
Spotřeba Min. energetická třída B a lepší ANO (B) 

Životní prostředí Min Energy Star 8.0 ANO 

Z
ob

ra
ze

ní
 a

 n
áh

le
d 

Povrch displeje Antireflexní / Matný ANO 
Max rozlišení Vyhovuje požadavkům dle tab. výše  ANO 

Obnovovací frekvence Min 70 Hz ANO (48-70 Hz) 
Hustota pixelů Min 90 PPI ANO (109 PPI) 

Pozorovací úhel 
horizontálně i vertikálně Min 175° (Horizontal) / 175° (Vertical) ANO (178/178) 

Kontrastní poměr Min 2500:1 ANO (3000:1) 
Jas Min 400 cd/m2 ANO 450 cd/m2) 

Z
ák

la
dn

í V
/V

 

Dostupná připojení 
obrazového signálu 

Min. 1x DisplayPort 1.4, 1x HDMI 2.0, 1x 
USB-C 3.1 ANO 

Vstup/výstup audia Min 1x sluchátkový vstup ANO 
LAN konektivita Min 1x LAN 1 Gb ANO 
Rozšíření USB 

konektivity počítače / 
Notebooku 

Připojení USB zařízení pro počítač, resp. 
pro Notebook ANO 

Sy
st

ém
y 

na
vo

zu
jíc

í p
řir

oz
en

os
t s

cé
n Typ podsvícení displeje W-LED W-LED 

Barevný prostor sRGB min 120 % a Adobe RGB min 90 %  ANO (sRGB 1210 %, 
Adobe RGB 91 %) 

Potlačení modrého 
světla krátkých vln 

z LED dispeje 

Technologie / režim LowBlue nebo 
obdobný ANO (LowBlue) 

Potlačení blikání LCD 
displeje s LED 
podsvícením 

Technologie / režim Flicker-free nebo 
obdobná ANO 

Realistické podání 
tmavých a světlých 
barevných odstínů 

Technologie / režim HDR nebo obdobná 
pro DisplayPort i pro HDMI ANO 

Realistické čtení textů Technologie EasyRead nebo obdobná ANO (EasyRead) 



MSP-DUV-V 

10 / 10 
 

Plynulé podání změn 
obrazů scén bez trhání 

Technologie / režim Adaptive-sync 
(typicky G-sync / FreeSync) ANO (Adaptive-sync) 

K
om

un
ik

ac
e Mikrofon Min 1x vestavěný mikrofon vysouvací (pop-

up) ANO 

Reproduktor Min 2x vestavěné reproduktory min 5W ANO 

Web kamera Min 1x vestavěná kamera Full HD (2 
megapixel) vysouvací (pop-up) ANO 

Sd
íle

ní
 H

W
 Dokovací stanice 

zejména pro Notebooky 
Vestavěná min pro 1x pro klávesnici, myš, 
VIDEO signál, LAN, napájení ANO 

Přepínání mezi zdroji 
signálu 

Vestavěný KVM přepínač min pro dva 
zdroje signálu ANO 

Současné sledování více 
zdrojů současně 

Technologie MultiView pro sledování min. 
dvou zdrojů současně ANO 

Kompatibilita Min. operační systém Windows 7 / 
Windows 10 ANO 

Záruka  Min 36 měsíců 36 měsíců 
Kontaktní časy pro nahlášení 

vad v záruce 8x5 s odezvou do druhého pracovního dne ANO 

 
Obchodní název nabízeného zboží prodávajícím: 
 
5 ks 49" LED Philips 499P9H 
7 ks 43" LED Philips 439P9H 
 

 

 

 
V Brně dne 18. listopadu. 2020              V Brně dne ……18.11.2020….. 
 
 
 
 
 
 
..............................................…..                          ............................................................. 
         xxxxxxxxxxxxx                                                       Mgr. Jan Sedláček 
ředitel RC AUTOCONT a.s.                            předseda Městského soudu v Brně 
         za prodávajícího                  za kupujícího 


